
 
 

        

  

水沢信用金庫 
 

 

 

 

    

M  

〒023-0806  岩手県奥州市水沢字日高西７１番地１  
TEL 0197-23-5191 

 

令和元年１１月２８日 

水 沢 信 用 金 庫 

 

インターネットバンキングおよび 

しんきん電子記録債権サービスの臨時休止のお知らせ 
 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫インターネットバンキングおよびしんきん電子記録債権サービス

は、新システムへのシステム移行作業のため、下記のとおりサービスを臨時休

止させていただきます。 

 また、同期間は、ご利用口座の入出金取引などのＥメール通知も休止します

のでご了承ください。 

 ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

1          1         1 
 

 

 

 

 

 

以上 

 １ 
（水・祝）終日 

 ２ 
（木・休）終日 

 ３ 
（金・休）終日 


